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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VARGINHA

PORTARIA N2 15.640/2019

EXONERA A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL.

O Prefeito do Municipio de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuicées
legais e de acordo com o inciso I, do artigo 41 da Lei Municipal n® 2.673/1995;
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RESOLVE:

Art. 12 Exonerar a pedido, a servidora PATRICIA GRANDE BERTOLI GRACIANO, do Cargo
de Provimento

em

Comisséo de Encarregado de Secao de Controle de Pessoal
— CPC-

1

, homead

a

pela Portaria n®

1

5

412

/201

9

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo, revogadas as disposicées em
contrario e retroagindo os seus efeitos a 31/05/2019.
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Prefeitura do Municipio de Varginha, 12 de junho de 2019.

ANTONIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETARIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO

CARLOS HONORIO OTTONI
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JUNIOR

SECRETARIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

174



